edilmiştir. Sermaye artırımı kapsamında ihraç edilen payların nominal değerine ek olarak EBRD tarafından
Şirket'e 12.674.504,00 TL tutarında emisyon primi ödenmiştir. Bu sermaye artırımı sonucunda EBRD'nin pay
sahipliği oranı yaklaşık %8,81 olurken, İçtaş Enerji'nin pay sahipliği oranı yaklaşık %91,19 olmuştur.

Alıcı sıfatıyla İçtaş İnşaat ile satıcı sıfatıyla EBRD arasında 28.02.2022 tarihinde İngiliz hukukuna tabi bir pay
devir sözleşmesi akdedilmiştir. Bu sözleşme tahtında EBRD, İhraççı nezdinde sahip olduğu ve ilgili tarih
itibarıyla İhraççı'nın toplam sermayesinin yaklaşık %8,81 'ine karşılık gelen 92.056.025 adet B grubu payı, İçtaş
İnşaat'a satmayı ve İçtaş İnşaat da bu payları almayı taahhüt etmişlerdir. Bu sözleşme tahtında gerçekleştirilen
pay devrine ilişkin olarak Rekabet Kurumu'nun 04.08.2022 tarihli ve E-81435258-645-47515 sayılı yazısı ile
izin verilmiştir. Bu sözleşme tahtında gerçekleştirilen pay devir işlemine ilişkin TIK. madde 198 uyarınca
yapılması gerekli ilan, TTSG'nin 15.03.2022 tarihli ve 10537 sayılı nüshasında yayımlanmıştır ve gerçekleşen
pay devri ile EBRD'nin İhraççı nezdinde pay sahipliği sona ermiştir.

Şirket Sermayesinin Dağılımı:

   Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Ortağın Ünvanı Grubu

TL % TL %
İçtaş Enerji A 485.404.104 30,00 485.404.104 26,31
  B 990.030.179 61,19 990.030.179 53,66

İçtaş İnşaat
A - - - -
B 142.579.394 8,81 - -

Halka Açık Kısım B - - 369.565.717 20,03
Toplam  1.618.013.677 100,00% 1.845.000.000 100,00%

_______________________________________________________________________________

3

   Halka Arz Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Değerlendirme Raporu
IC Enterra Yenilenebilir Enerji A.Ş.– 26.03.2024

4. DEĞERLEME ÖZETİ

Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanan Fiyat Tespit Raporu’nda, pay başına değerin
belirlenmesinde İndirgenmiş Nakit Akımları Analizi (İNA) ve Piyasa Çarpanları Analizi yöntemine yer
verilmiştir.

Şirket'in değerlemesinde İndirgenmiş Nakit Akımları Analizi ve Piyasa Çarpanları Analizi eşit